
Cod 

CPV
Nr. Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-tatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de 

Livrare

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

1 Masti de  protectie buc 15000 2,05 2,46 30750,00 36900,00

 ianuarie – 

februarie 2021, 

în decurs de 5 

zile de la 

solicitarea 

Secretariatului 

Parlamentului

Total: 30750,00 36900,00

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Autoritatea contractanta:   Secretariatul Parlamentului

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1606136382424

Denumirea  procedurii de achiziție: Valoare mica Echipamente  de protecție  pentru necesitățile pentru anul 2021
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